ut  etc.,  testibus  et  data  ut  in  carta  ecclesie  de  Brantefed'  in 
archidiaconatu  Huntingdonie. 

\_Tlie  institution  of  Ralph  de  Co  ling  ham  to  the  church  of  Kettering  ;  see  p.  173.'} 
KETERINGE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  dilectorum  filiorum  Abbatis  et  conventus  Burgi 
sancti  Petri,  patronorum  ecclesie  de  Keteringe,  dilectum  in  Christo 
filium  Magistrum  Radulfum  de  Colingh[am],  clericum,  ad  eandem 
ecclesiam  admisisse,  ipsumque  etc. ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc., 

testibus  et  data  ut  in  carta  monialium  de  Ruhenh'  in  archidiaconatu 
Huntingdonie. 

{The  institution  of  Peter  de  Brantona  to  the  vicarage  of  Well  ing  borough  ;  Aug., 
1233 ;  seep.  769.] 

WENLINGBURG. — Omnibus   etc.      Noverit    universitas  vestra 

nos  ad  presentationem  Abbatis  et  conventus  de  Croylande,  patron- 
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orum  ecclesie  de  Wenlingburg,  dilectum  in  Christo  filium  Petrum 
de  Brantona,  capellanum,  ad  perpetuam  ipsius  ecclesie  vicariam 
admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  vicarium  instituisse  cum  onere 

ministrandi  personaliter  in  eadem.  Consistit  autem  ipsa  vicaria  in 
toto  altaragio  ipsius  ecclesie  et  in  dimidia  virgata  terre  cum 

pertinentiis  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus,  Waltero  thesaurario 
Lincolniensi,  Roberto  de  Boll[esoure],  capellano,  Willelmo  de 
Winchecumbe  et  Thoma  de  Askeby,  canonicis  Lincolniensibus, 

Stephano  de  Castello  et  Th.  de  Norfolche,  clericis.  Data  per 

manus  Warini  capellani  apud  Parcum  Stowe,  octavo  nonas1 
Augusti  pontificatus  nostri  anno  xxiiii. 

[The  institution  of  William  de  Esse  to  a  port  ion  in  the  church  of  Roade ;  seep.  167.} 

RODA. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 

presentationem  Roberti  Lupi,  patroni  portionis  in  ecclesia  de  Roda 
quam  Petrus  Lupus  ultimo  tenuit,  dilectum  in  Christo  filium 
Willelmum  de  Esse,  clericum,  ad  eandem  portionem  admisisse 

ipsumque  in  ea  canonice  personam  etc. ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc., 

testibus  et  data  ut  in  carta  super  ecclesia  de  Saxeby  in  archi- 
diaconatu  Lincolnie. 

[  The  institution  of  Robert  de  Torkesey  to  the  vicarage  of  a  mediety  of  the  church 
of  Pattishall ;  sec  p.  /jo.] 

PATESHULLE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos